

AKCIJSKI CENIK LESNE BIOMASE

(velja od 5.8.2020 do 31.8.2020 oziroma do odprodaje zalog kar bo objavljeno na spletni strani prodajalca; za nove in obstoječe kupce)

LESNI PELETI ECE A1/C (sestava 90 % smreka, 10 % bukev)

KOLIČINA NAKUPA	CENA NA VREČO	CENA NA TONO	CENA NA PALETO	CENA NA VREČO	CENA NA TONO	CENA NA PALETO
	(15 kg)	(1.000 kg)	(1.050 kg)	(15 kg)	(1.000 kg)	(1.050 kg)
	(z DDV)	(z DDV)	(z DDV)	(brez DDV)	(brez DDV)	(brez DDV)
1 PALETA	4,09	272,37	285,99	3,35	223,26	234,42
2 - 3 PALET	4,04	269,51	282,99	3,31	220,91	231,96
4 ALI VEČ PALET	3,98	265,00	278,25	3,26	217,21	228,07

Osnova za izračun cene na paleto je cena na tono. Pri preračunu cene na tono v ceno na vrečo oz. na paleto, so cene zaokrožene na dve decimalki. Enota naročila je paleta, ki vsebuje 70 vreč po 15 kg, skupne teže 1.050 kg.

LESNI PELETI ECE A1/B (sestava 100 % smreka)

KOLIČINA NAKUPA	CENA NA VREČO	CENA NA TONO	CENA NA PALETO	CENA NA VREČO	CENA NA TONO	CENA NA PALETO
	(15 kg)	(1.000 kg)	(975 kg)	(15 kg)	(1.000 kg)	(975 kg)
	(z DDV)	(z DDV)	(z DDV)	(brez DDV)	(brez DDV)	(brez DDV)
1 PALETA	4,21	280,55	273,54	3,45	229,96	224,21
2 - 3 PALET	4,17	277,77	270,83	3,42	227,68	222,99
4 ALI VEČ PALET	4,13	275,00	268,13	3,38	225,41	219,77

Osnova za izračun cene na paleto je cena na tono. Pri preračunu cene na tono v ceno na vrečo oz. na paleto, so cene zaokrožene na dve decimalki. Enota naročila je paleta, ki vsebuje 65 vreč po 15 kg, skupne teže 975 kg.

LESNI PELETI ECE A1/L (sestava 100 % smreka, jelka)

KOLIČINA NAKUPA	CENA NA VREČO	CENA NA TONO	CENA NA PALETO	CENA NA VREČO	CENA NA TONO	CENA NA PALETO
	(15 kg)	(1.000 kg)	(1.080 kg)	(15 kg)	(1.000 kg)	(1.080 kg)
	(z DDV)	(z DDV)	(z DDV)	(brez DDV)	(brez DDV)	(brez DDV)
1 PALETA	4,21	280,55	302,99	3,45	229,96	248,35
2 - 3 PALET	4,17	277,77	299,99	3,42	227,68	245,89
4 ALI VEČ PALET	4,13	275,00	297,00	3,38	225,41	243,44

Osnova za izračun cene na paleto je cena na tono. Pri preračunu cene na tono v ceno na vrečo oz. na paleto, so cene zaokrožene na dve decimalki. Enota naročila je paleta, ki vsebuje 72 vreč po 15 kg, skupne teže 1.080 kg.

Akcijske cene so v EUR in veljajo od 5.8.2020 do vključno 31.8.2020 oz. do odprodaje zalog kar bo objavljeno na spletni strani prodajalca. Cene vključujejo dostavo po območju Slovenije s kamioni z razkladalno rampo ali s hidravlično roko. Dostava s kombijem je primerna za težko dostopne lokacije in se dodatno zaračuna 27,00 EUR/paleto z DDV do vključno 25 km v obe smeri. V oddaljenosti več kot 25 km (v obe smeri) se k znesku 27,00 EUR/paleto z DDV vsak nadaljnji km še dodatno zaračuna 0,55 EUR z DDV. Kupci električne energije in/ali zemeljskega plina pri ECE imajo možnost obročnega plačila lesne biomase do največ 10 obrokov, pri čemer najnižji možen obrok znaša 70,00 EUR (z DDV). Več o ponudbi v Splošnih pogojih prodaje izdelkov lesne biomase, rednem ceniku lesne biomase in dodatnih storitev ter tem ceniku